连
`

)一〓 港 市 商 务 局

关于举办 2022年度第二期

电商线上培训的通知

各县区商务局、功能板块商务部门:

为加快推进全市电商产业高质量发展,切实解决我市电商人

才不足的现状,根据省商务厅相关要求及全市电商工作安排,经

研究,决定联合市妇联、退役军人事务局、农业农村局等部门举

办线上电商系列培训,计划培训人次超万人。现开播第二期电商

“
云课堂

”,具体通知如下:

一、开课时间

第二期:2022年 6月 29日 下午 16:00起

二、培训内容及时长

培训期数 培训内容 时长 讲师

第二期

1.如何抓住顾客 ;

2.打 造更易吸粉转

化的账号 ;

3.适 应平 台推流机

制的玩法 ;

45分钟

清远:天马电商学院

高级讲师,通过电商特训

营、精英班等课程,培养

优秀运营人员 200余名 ,

目前负责自媒体运营的研

究和深挖。

三、培训形式

微信关注
“
连云港天马电商学院

”
微信公众号,点击界面下

方
“
云课堂

”,即 可观看学习。同时也可以看到上期的培训内容。

< 暖 承 洛 天 马 电 南 申 院

之 ~ 心 0f你 来 注 天 s电 白 △ 院 的 饭 话 :

丞

路 小 求 于 嘻 手 商 务 入 门 与 口 升 的 由

传 中 心 |

吐 n们 开 蛤 e:用 I0¤ 实 瑚 自 己 的

所 △ 梦 想 !缺 臼 ” 0与 自 由 的 八

势 一 期

(微信扫码关注 )

四、相关要求

请各县区、功能板块商务部门在组织所属电商企业及相关人

员参与培训的基础上,联动所属乡镇及相关部门联动,广 泛宣传 ,

切实扩大培训覆盖面和知晓度,确保更多有需求的社会各界人员

能参加线上培训。

圭

t
●

△

∩
Z

■■

■

△ ■

TI”

■ ■

J